

Zamawiający :

**GMINA MIEJSKA CIECHOCINEK
Ul. Kopernika 19
87-720 Ciechocinek**

Wyjaśnienia dotyczące opisu przedmiotu zamówienia:

dostawa fabrycznie nowego pojazdu typu VAN/BUS, z przeznaczeniem do przewozu 9 osób dla potrzeb Gminy Miejskiej Ciechocinek

Ogłoszenie 2023/BZP 00135553/01 z dnia 14 marca 2023 r.

1. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści w II i III rzędzie fotele w układzie 2+1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w II i III rzędzie fotele w układzie 2 +1. Zamawiający oczekuje w II rzędzie kanapy na 2 miejsce plus 1 siedzenie uchylne celem łatwego dostępu do III rzędu lub II rząd trzy fotele pojedyncze w tym 1 siedzenie uchylne celem dostania się do III rzędu. Zamawiający wymaga dla III rzędu możliwości łatwego demontażu foteli celem zrobienia miejsca na wózek. Zamawiający wymaga żeby w III rzędzie była możliwość zamocowania wózka przy jednoczesnym pozostawieniu co najmniej jednego fotela.

2. Pytanie Czy Zamawiający dopuści szyby boczne stałe?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza szyby boczne stałe.

3. Pytanie: Fotele wyposażone w zagłówki i pasy bezpieczeństwa, w drugim i trzecim rzędzie szybko i łatwo demontowane – czy rozumieć to jako kanapy 2 i 3 rząd czy fotele pojedyncze

Odpowiedź: Zamawiający wymaga foteli wyposażonych w zagłówki i pasy bezpieczeństwa z możliwością mocowania fotelików dziecięcych. Zamawiający oczekuje w II rzędzie kanapy na 2 miejsce plus 1 siedzenie uchylne celem łatwego dostępu do III rzędu lub II rząd 3 fotele pojedyncze w tym 1 siedzenie uchylne celem dostania się do III rzędu. Zamawiający wymaga dla III rzędu możliwości łatwego demontażu foteli celem zrobienia miejsca na wózek. Zamawiający wymaga żeby w III rzędzie była możliwość zamocowania wózka przy jednoczesnym pozostawieniu co najmniej jednego fotela.

4. Pytanie: Czy dopuszczą Państwo montaż wózka w systemie punktowym zamiast systemu szynowego.


Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza możliwość systemu punktowego jeżeli zapewnia on takie same możliwości bezpiecznego zamocowania wózka.

5. Pytanie: Czy dopuszczają Państwo ofertę bez oferty na pojazd zastępczy ponieważ wykonawca odpowiada za wykonanie zabudowy pod osoby niepełnosprawne a nie odpowiada za usterkę w nowym samochodzie na co nie ma wpływu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza oferty bez zapewnienia pojazdu zastępczego.

6. Pytanie: Ile kilometrów planują Państwo wykonywać miesięczne wyżej wymienionym pojazdem

Odpowiedź : Szacowany przebieg miesięczny pojazdu 5,5 tyś km według stanu na dzień 16 marzec 2023r.


BURMISTRZ
Jacek Jucewicz